


La Grua srl

- I nostri clienti hanno bisogno di noi!
- Perché zio, cosa possiamo fare noi per loro?
- Li accompagniamo nell’avventura più 

importante: vendere il sogno di catturare in  
un istante la magia dei momenti più belli.  
Gli garantiamo la connessione tra il  
presente ed il futuro…

Così comincia il nostro viaggio più di 20 anni 
fa.Il brand La Grua nasce per accompagnare 

nella scelta dei materiali e delle forniture  
più adatte alle loro esigenze.

Che tu gestisca una piccola, media o 
grande impresa, il nostro brand ti assicura 
l’innovazione di un settore in continuo 
sviluppo e il supporto necessario a farne la  
tua carta vincente, grazie a un monitoraggio 
costante ed una vasta gamma di prodotti.

Se quello che cerchi è un progetto, lasciati 

Cerca il cambiamento senza rinunciare  
 

da sempre ci prendiamo cura di voi con 
soluzioni personalizzate, anche sul piano 

Tutti hanno bisogno di un sogno.  
Non rinunciare a venderne uno.
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Photos
Album con copertina in carta laminata.
Interni in PP con divisorio centrale bianco, 
con porta CD.

Cod. 80220I                                                  

f.to 11x16 (200 foto)

Colori: blu, verde lime, rosso, arancione

Color
Album slip-in con copertina in carta.

Cod. CL46100

f.to 10x15 (100 foto)

Cod. CL57100

f.to 13x19 (100 foto)

Cod. CL69100

f.to 15x23 (100 foto)

Colori: azzurro, verde acqua,  
fucsia, rosso, arancione, giallo

Album

basic
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Basic Photo
Album slip-in con copertina in carta.

Cod. BS46100

f.to 10x15 (100 foto)

Cod. BS57100

f.to 13x19 (100 foto)

Basic Memo
Album slip-in con copertina in carta,  
con CD bag.

Cod. BS46210	

f.to 11x16 (200 foto)

Cod. BS46310

f.to 11x16 (300 foto)

Cod. BS46402

f.to 11x16 (402 foto)

Cod. BS57200

f.to 13x19 (200 foto)

Cod. BS57300

f.to 13x19 (300 foto)

Cod. BS69200

f.to 15x23 (200 foto)

Colori: verde, giallo, arancione,  
azzurro, blu, rosso
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Carta
Album slip-in con copertina in carta,  
con CD bag.

Cod. AV46100

f.to 10x15 (100 foto)

Cod. AV46200

f.to 10x15 (200 foto)

Fantasie assortite  
(immagine solamente indicativa)

Roma White   
Album slip-in con copertina in carta.

Cod. RA46100W

f.to 10x15 (100 foto)

Cod. RA46200W

f.to 10x15 (200 foto)

Cod. RA46300W

f.to 10x15 (300 foto)

Roma Grey    

Cod. RA46100G

f.to 10x15 (100 foto)

Cod. RA46200G

f.to 10x15 (200 foto)

Cod. RA46300G

f.to 10x15 (300 foto)

Album

basic
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Fotoquaderno Basic
Albumini in cartoncino plastificato e 
stampato in quadricromia, buste in PPL.
Copertine personalizzabili a caldo.

Cod. ALBUMETTO

f.to 10x15 (40 foto)

f.to 13x19 (40 foto)

f.to 15x23 (40 foto)

Colori assortiti  
(immagini solamente indicative)

Fotoquaderno Fantasia
Albumini in cartoncino plastificato e 
stampato in quadricromia, buste in PPL.

Cod. CA4640STPP

f.to 10x15 (40 foto)

Cod. CA5740STPP

f.to 13x19 (40 foto)

Fantasie assortite  
(immagini solamente indicative)
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Elite
Album slip-in con copertina vinilica  
e filo oro stampato. Interni con  
memo centrale e porta CD.

Cod. 80220FP

f.to 11x16 (200 foto)

Cod. 80210FP

f.to 13x19 (200 foto)

Colori: rosso, blu, marrone

 

Classico  
Album con pagine in cartoncino  
bianco e velina protettiva, copertina in 
carta con decoro classico color oro.

Cod. AT293150V

f.to 29x31 (50 pagine)

Colori: rosso, blu, verde

 

Album

basic
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Living Red   

Cod. 20092

Living Black   

Cod. 20093

Living Grey   

Cod. 20198

Album con pagine in cartoncino  
nero, rilegate con spirale in metallo. 
Copertina in carta con inserto  
per inserire una foto.

f.to 24x17 (25 fogli)
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Fun
Album con copertina in tela,
interni in cartoncino nero e velina.

Cod. FA-308

f.to 30x30 (100 pagine)

Codice colore: Y,K,L,X,R,U,C

Fun
Album con copertina in tela con portafoto,
interni in cartoncino e velina.

Cod. FA-205 

f.to 26x25 (40 pagine)

Cod. FA-208

f.to 30x30 (100 pagine)

Codice colore: Y,K,L,X,R,U,C

Album

basic
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Cotton
Light blue  

Cod. OL242420 
f.to 24x24 (20 pagine)

Cod. OL313130 
f.to 31x31 (30 pagine)

Pink  
Cod. OP242420 
f.to 24x24 (20 pagine)

Cod. OP313130 
f.to 31x31 (30 pagine)

Red  
Cod. OR242420 
f.to 24x24 (20 pagine)

Cod. OR313130 
f.to 31x31 (30 pagine)

Blu  
Cod. OB242420 
f.to 24x24 (20 pagine)

Cod. OB313130 
f.to 31x31 (30 pagine)

Bordeaux  
Cod. OU242420 
f.to 24x24 (20 pagine)

Cod. OU313130 
f.to 31x31 (30 pagine)

White  

Cod. OW242420 
f.to 24x24 (20 pagine)

Cod. OW242430 
f.to 24x24 (30 pagine)

Cod. OW313130 
f.to 31x31 (30 pagine)

Album con pagine in cartoncino  
bianco e velina. Copertina in cotone  
con porta foto; con CD bag.
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Victoria White   

Cod. VTW2420

f.to 24x24 (20 pagine)

Cod. VTW3250

f.to 32x32 (50 pagine)

Victoria Cream    

Cod. VTC2420

f.to 24x24 (20 pagine)

Cod. VTC3250

f.to 32x32 (50 pagine)

Album con pagine in cartoncino bianco 
e velina protettive, copertina in carta 
stampata a rilievo, con fiocco decorativo  
in simil pelle. Confezionato in scatola.

Album

basic
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Stefania WH

Cod. SN2420WH

f.to 24x24 (20 pagine)

Album con pagine in cartoncino bianco 
e velina protettive, con pagina diario. 
Copertina in carta stampata con scritta 
LOVE YOU. Confezionato in scatola.

   

Princeton

Cod. LK242430

f.to 24x24 (30 pagine)

Cod. LK323220

f.to 32x32 (20 pagine)

Album con pagine in cartoncino bianco 
e velina protettive, con pagina diario. 
Copertina in carta stampata colore 
rosso, con decoro a forma di tocco 
libro penna e calamaio.
Confezionato in scatola.

   

15

a tema / eventi



Luna
Album con pagine in cartoncino  
bianco con velina protettiva. 

Copertina in carta perlata decorata  
con motivo classico a rilievo, inserto  
per inserire una foto e fiocco decorativo  
in tessuto e perline.

Confezionato in scatola bianca.

Cod. LN323250 

f.to 32x32 (50 pagine)

Album

16

a tema / eventi



Annabella
Album con pagine in cartoncino  
bianco con velina protettiva. 

Copertina in carta perlata con stampa 
argento, inserto per inserire una foto  
e fiocco con decoro in 3D.

Confezionato in scatola bianca.

Cod. AB323250 

f.to 32x32 (50 pagine)
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Album

18

a tema / eventi



Comunione 9

Cod. CMA313120 

Comunione 11 

Cod. CMT313120

Comunione / Cresima 12

Cod. CMV313120

Comunione 13

Cod. CMS313120

Comunione 14

Cod. CMH313120

Album con pagine in cartoncino bianco 
con velina. Copertina in carta stampata  
e pagina iniziale con diario per scrivere  
frasi pensieri e note.

f.to 31x31 (20 pagine)

   

12

14
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Lux
Album comunione con copertina in 
cartoncino stampato e plastificato,
interni in cartoncino con velina.

Cod. A211

f.to 30x30 (24 pagine)

Cod. A212

f.to 33x33 (24 pagine)

Comunione
Album con copertina frontale in tessuto 
stampato e imbottita, retro copertina in 
finta pelle perlata, interni in cartoncino 
con velina.

Cod. AB97

f.to 30x30 (60 pagine) 

Album

20

a tema / eventi



Comunione
Album con copertina in carta laminata e 
stampa oro-argento, decorata con nastro. 
Interni in cartoncino bianco con velina,  
con pagina diario.

Cod. 82710   (A)  

Cod. 82710   (O)  

f.to 32x32 (40 pagine) 

   

Battesimo
Album con copertina in crilex  
con decoro intagliato, interni  
in cartoncino bianco con velina.  
Confezionato in scatola bianca.

Cod. PL362    

Cod. PL363    

f.to 30x30 (40 pagine)

21



Baby Orsetto
Album slip-in con copertina cornice  
in metallo e velluto, confezionato  
in scatola.

Cod. 84586    

Cod. 84587    

Cod. 84588    

f.to 13x18 (48 foto)

Album

22

bambini



Kids - Newborn Baby
Album con copertina in tessuto ricamato,
pagine interne illustrate, testo in italiano.

Cod. S509 (C)  

Cod. S509 (F)  

f.to 26x26 (60 pagine) 
 

 

Kids - Primo Anno
Album con copertina in tessuto ricamato,
pagine interne illustrate, testo in italiano.

Cod. S498 (C)  

Cod. S498 (F)  

f.to 26x26 (60 pagine) 
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Elisa Pink / Blue
Album con pagine in cartoncino  
bianco e velina, con pagina di diario. 
Copertina in tessuto ricamato  
con orsetto e stelline.  
Confezionato in scatola.

Cod. DL3230PK   

Cod. DL3230BL   

f.to 32x32 (30 pagine)

   

Album

24

bambini



Paul Pink / Blue
Album con pagine in cartoncino bianco 
con velina. Copertina in carta stampata  
a tema baby, con inserto sulla copertina 
per inserire una foto. Confezionato in 
scatola bianca.

Cod. PA323230P   

Cod. PA323230B   

f.to 32x32 (30 pagine)
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Penelope Pink / Blue
Album con pagine in cartoncino bianco 
con velina. Copertina in carta stampata  
a tema baby, con inserto sulla copertina 
per inserire una foto. Confezionato in 
scatola bianca.

Cod. EN323230P   

Cod. EN323230B   

f.to 32x32 (30 pagine)

Album

26

bambini



Pierre Pink / Blue
Album con pagine in cartoncino bianco 
con velina, con pagina di diario. Copertina 
in carta stampata a tema baby, con inserto 
sulla copertina per inserire una foto. 

Cod. RR32323P    

Cod. RR32323B    

f.to 32x32 (30 pagine)
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Cinzia Pink / Blue
Album con pagine in cartoncino bianco 
con velina, con pagina di diario. Copertina 
in carta stampata a tema baby, con inserto 
sulla copertina per inserire una foto. 
Confezionato in scatola bianca.

Cod. GE313130P   

Cod. GE313130B   

f.to 31x31 (30 pagine)

   

Album

28

bambini



Pergamin Kara
Album con pagine in cartoncino bianco 
con velina. Copertina in carta stampata  
a tema baby, con inserto per inserire una 
foto e fiocco decorativo in tessuto e  
piedini in 3D. 

Cod. KA323230   

Cod. KA323230   

f.to 32x32 (30 pagine)
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Album

30

bambini



Kids Fiabe

Cod. S502 - sirenetta

Cod. S502 - principe

Cod. S502 - biancaneve

Cod. S502 - cappuccetto 

Cod. S510  - cenerentola

Cod. S510  - alice

Album slip-in con rilievi e aree 
lucide in copertina. Buste in 
plastica nera.

f.to 13x19 (100 foto)
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Album

32

bambini



Kids Biancaneve

Cod. S503 

Kids Cappuccetto Rosso

Cod. S504 

Kids Sirenetta

Cod. S505 

Kids Principe

Cod. S506 

Kids Alice

Cod. S511 

Kids Cenerentola

Cod. S512 

Album con pagine in cartoncino panna con 
veline. Copertina decorata con rilievi e aree 
lucide. Confezionato in scatola bianca.

f.to 29x29 (30 fogli)
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Cornici

34

bambini



Kids Alice

Cod. A1366 

Kids Biancaneve

Cod. A1272 

Kids Cappuccetto Rosso

Cod. A1273 

Kids Sirenetta

Cod. A1274 

Kids Principe

Cod. A1275

Kids Cenerentola

Cod. A1367

Portafoto in acrilico con base autoportante 
in legno, con decori in rilievo su più livelli. 

f.to 13x18 (15x20)
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Kids - Little Bear
Portafoto in acrilico con 
base autoportante in MDF 
laccato, con decori in rilievo. 

Cod. A1080 (C)  

Cod. A1080 (F)  

f.to 13x18

Kids - Moby Dick
Portafoto in acrilico con 
base autoportante in MDF 
laccato, con decori in rilievo. 

Cod. A1079 (C)   

Cod. A1079 (F)   

f.to 13x18

Cornici

36

bambini



Kids - Little Bear
Cornice in legno sbiancato,  
con decori in rilievo. 

Cod. A1081(C)  

Cod. A1081 (F)  

f.to 13x18

Kids - Little Bear
Cornice in legno sbiancato,  
con decori in rilievo. 

Cod. A1082 (C)  

Cod. A1082 (F)   

f.to 13x18
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Kids - Primo Anno
Pannello multifoto in MDF 
laccato con scritte in italiano.

Cod. A1069 (C)  

Cod. A1069 (F)  

f.to 9x9 (x12)

dim. 39,5x41

Enny
Cod. DF746P  

Cod. DF946B  

Cornice in legno, colore 
bianco, con decorazione a  
rilievo a forma di coniglietto, 
luna e stella.

f.to 10x15

Cornici

38

bambini



Thiago
Cornice in legno,  
colore marrone e bianco, 
con decori a rilievo a  
forma di animali.

Cod. NB2757

f.to 13x18

Gerard
Cornice in legno,  
colore marrone e bianco, 
con decori a rilievo a  
forma di elefanti.

Cod. NB4957

f.to 13x18
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Flavio
Cornice in legno, colore 
marrone e bianco, con scritta 
bianca PAPÀ su supporto a 
rilievo, con clip portafoto.

Cod. ZR8846

f.to 10x15

Camilla HI
Cornice in legno, colore 
marrone e bianco, con scritta 
bianca MAMMA su supporto  
a rilievo, con clip portafoto.

Cod. ZR946HI

f.to 10x15

Cornici

 a tema / eventi
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Roberto I
Cornice in legno, colore 
marrone e bianco, con scritta 
in rilievo traforata TI VOGLIO 
BENE PAPÀ,

Cod. NG546I

f.to 10x15

Ilenia IT
Cornice in legno, colore 
marrone e bianco, con scritta 
in rilievo traforata TI VOGLIO 
BENE MAMMA,

Cod. NT446I

f.to 10x15
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Edoardo
Cornice in legno, colore 
marrone vintage, con scritta 
PAPÀ in metallo nero a rilievo.

Cod. MK1346

f.to 10x15

Giuseppe
Cornice in legno, colore 
marrone e bianco, con scritta 
PAPÀ a rilievo, con decoro a 
forma di baffi scorrevole.

Cod. FE8446

f.to 10x15

Cornici

 a tema / eventi
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Maristella VI
Cornice in legno, colore 
grigio, con scritta NONNA  
a rilievo e decoro floreale 
in bianco.

Cod. NG85VI

f.to 10x15

Marta VI
Cornice in legno, colore 
grigio, con scritta MAMMA  
a rilievo e decoro floreale  
in bianco.

Cod. NG26VI

f.to 10x15
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Nonni
Cornice in legno, colore bianco,  
con scritta NONNI a rilievo e 
decoro a forma di cuore.

Cod. MN465HI

f.to 10x15

Nonna HI
Cornice in legno, colore bianco,  
con scritta NONNO a rilievo e 
decoro a forma di cuore.

Cod. MN464HI

f.to 10x15

Nonna HI
Cornice in legno, colore bianco, 
con scritta NONNA a rilievo e 
decoro a forma di cuore.

Cod. MM467HI

f.to 10x15

Cornici

 a tema / eventi
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Family EN
Cornice in legno, colore bianco, 
con scritta FAMILY a rilievo e 
decoro a forma di cuore.

Cod. FE9946

f.to 10x15

Zia
Cornice in legno, colore bianco,  
con scritta ZIA a rilievo e decoro 
a forma di cuore.

Cod. MN46ZHI

f.to 10x15

Zio
Cornice in legno, colore bianco,  
con scritta ZIO a rilievo e decoro 
a forma di cuore.

Cod. ME546HI

f.to 10x15
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Riccardo I
Cornice in legno, colore bianco,  
con scritta NONNI traforata e 
decori a rilievo a forma di cuori.

Cod. FE1246

f.to 10x15

Anna I
Cornice in legno, colore bianco,  
con scritta MAMMA traforata e 
decori a rilievo a forma di cuori.

Cod. FE7046

f.to 10x15

Carlo
Cornice in legno, colore bianco,  
con scritta PAPÀ traforata e 
decori a rilievo a forma di stelle.

Cod. FE8446

f.to 10x15

Cornici

 a tema / eventi
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Parents I
Cornice in legno, colore bianco 
e legno naturale, multifoto da 
parete con corda a vista, con 
scritte MAMMA, FAMIGLIA  
e PAPÀ a rilievo,

Cod. T347HI

f.to 10x15 (x3)
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Family
Cornice in plastica, colore bianco, 
multifoto da parete, con decoro 
traforato, scritta FAMILY,

Cod. GX66

f.to 10x15 (x6)

dim. 46x34

Cornici

 a tema / eventi
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Barrett
Cornice in legno, colore marrone  
e bianco, con stampa bianca scritta 
LOVE e orma, a tema animale.

Cod. ZW246

f.to 10x15 (x2)

dim. 29x24

Friends
Cornice in legno, colore  
marrone vintage, con scritta 
FRIENDS in metallo nero a rilievo.

Cod. PQ7246

f.to 10x15

Sisters
Cornice in legno, colore  
marrone vintage, con scritta 
SISTERS in metallo nero a rilievo.

Cod. PQ9146

f.to 10x15
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Luana
Cornice in legno con  
scritta e decoro in feltro  
rosso e intreccio in corda.

Cod. WS246

f.to 10x15

Vivienne Red   

Cod. CX64R

Vivienne White  

Cod. CX64W

Cornice in legno con  
stampa LOVE sul fondo,  
con clip portafoto.

f.to 10x15 

Cornici

 a tema / eventi
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Rubina
Cornice in legno con stampa 
decorativa albero con cuori rossi  
e con decoro a forma di cuore.

Cod. LD3646

f.to 10x15

Rachele BR   

Cod. LD74BR
f.to 10x15

Cod. LD75BR
f.to 13x18

Rachele WH   

Cod. LD46WH
f.to 10x15

Cod. LD57WH
f.to 13x18

Cornice in legno con decoro  
in rilievo traforato a forma  
di cuore. 

51



Marianna
Cornice in legno, color bianco, 
con decori a forma di cuore 
scorrevoli, utilizzabile sia in 
verticale che in orizzontale.

Cod. DG757

f.to 13x18

Amore 
Cornice in legno, color bianco, 
con decori a forma di cuore 
scorrevoli e scritta AMORE  
in rilievo.

Cod. DG546I

f.to 10x15 

Cornici

 a tema / eventi

52



Tamara
Cornice in legno, colore bianco  
e marrone, con decorazione a 
forma di cuori traforati e  
stampa LOVE.

Cod. VR3466

f.to 10x15

Isabella
Cornice in legno, colore  
naturale e bianco, con decoro 
traforato in legno bianco.

Cod. WP868

f.to 15x20
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Dalila
Cornice in legno,  
colore bianco e marrone,  
con decoro a rilievo traforato a 
forma di spighe e calice.

Cod. PL3246

f.to 10x15

Emilia
Cornice in legno,  
colore bianco, con decoro  
a rilievo traforato a forma  
di fiori e calice.

Cod. PL3546

f.to 10x15

Cornici

 a tema / eventi

54



Ateneo
Cornice in legno, colore bianco 
e rosso, con decoro in legno a 
rilievo e scritta LA MIA LAUREA 
traforata.

Cod. PL8457

f.to 13x18

Vicky
Cornice in metallo,  
colore argento, finitura lucida,  
con decoro a forma di numero  
18, retro in velluto.

Cod. P7346

f.to 10x15

Mariage
Cornice in metallo, colore bianco 
laccato lucido, con profili argento 
finitura lucida, decoro a forma di  
fedi nuziali con brillantini. Con 
passpartout e retro in velluto.

Cod. P9246

f.to 10x15 / 15x20
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Silver Cut
Portafoto in metallo lucido.  
Orientabile in senso orizzontale 
e verticale. Schienale velluto.

Cod. M461

f.to 13x18
f.to 15x20
f.to 20x25

Silver Curve
Portafoto in metallo lucido.  
Orientabile in senso orizzontale 
e verticale. Schienale velluto.

Cod. A188

f.to 10x15
f.to 13x18
f.to 15x20
f.to 20x25

Silver Round
Portafoto in metallo lucido.  
Orientabile in senso orizzontale 
e verticale. Schienale velluto.

Cod. 58 

f.to 10x15
f.to 13x18
f.to 15x20

Cornici
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Silver Glitter
Portafoto in metallo lucido, 
decorato con smalto glitterato. 
Orientabile in senso orizzontale 
e verticale. Schienale velluto.

Cod. M406

f.to 10x15
f.to 13x18 
f.to 15x20
f.to 20x25

Silver Lace
Portafoto in metallo satinato 
decorato con trama merlettata  
e cristalli. Orientabile in senso 
orizzontale e verticale.  
Schienale velluto.

Cod. M269
f.to 13x18 
f.to 20x25

Silver Stardust
Portafoto in metallo lucido, 
decorato con smalto glitterato. 
Orientabile in senso orizzontale 
e verticale. Schienale velluto.

Cod. A1066 (A)  

Cod. A1066 (Q)  

f.to 10x15
f.to 13x18
f.to 15x20
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Silver Thin - decoro 1
Portafoto in metallo lucido, con 
decoro a rilievo. Orientabile in 
senso orizzontale e verticale. 
Schienale velluto.

Cod. A691
f.to 13x18
f.to 15x20
f.to 20x25

Silver Thin - decoro2
Portafoto in metallo lucido, con 
decoro a rilievo. Orientabile in 
senso orizzontale e verticale. 
Schienale velluto.

Cod. A753
f.to 13x18
f.to 15x20
f.to 20x25

Silver Thin
Portafoto in metallo lucido.  
Orientabile in senso orizzontale  
e verticale. Schienale velluto.

Cod. A539 

f.to 10x15
f.to 13x18
f.to 15x20

Cornici
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in metallo



Atmosfere flowers
Portafoto in resina con  
decoro a tema floreale. 

Cod. A572 

f.to 13x18

Edge
Portafoto in PS, colore 
argento, profilo classico 
squadrato, con passpartout.

Cod. BP657

f.to 13x18 / 18x24
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Livia Grey   

Cod. YT657G 

f.to 13x18

Cod. YT668G 

f.to 15x20 

Livia White   

Cod. YT257W

f.to 13x18

Cod. YT268W

f.to 15x20

Portafoto in PS, effetto 
legno vintage, profilo 
classico con decoro a 
rilievo intrecciato.

Quentin Dark Brown
Portafoto in PS, colore marrone, 
profilo classico, con decoro a 
rilievo, trama rigata, profilo  
interno color bronzo.

Cod. ZRD23

f.to 20x30

Cornici
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in resina e PS



I legni PS frame
Portafoto in PS, effetto  
legno con decoro  
a rilievo intrecciato.

A1358 (D) 

A1358 (I)  

A1358 (V) 

f.to 13x18

f.to 15x20

f.to 20x30
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Multiple Frame
Portafoto in PS colore 
bianco, multifoto da 
parete, formata da cornici 
orizzontali e verticali 
sovrapposte su vari livelli.

Cod.  PI01917

f.to 10x15 (x12)

dim. 44,5x28,5

Cornici
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in resina e PS



Andorra Black   

Cod.  XK646B

Andorra White   

Cod.  XK646W

Portafoto in PS, multifoto 
da parete, formata da 
cornici orizzontali e verticali 
sovrapposte su vari livelli.
f.to 10x15 (x6)

dim. 46x29
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Regent 4
Cornice in legno colore 
bianco, con passepartout.

Cod. V32684  

f.to 10x15 / 15x20

Cod. V32184 

f.to 13x18 / 18x24

Cod. V32234 

f.to 15x20 / 20x30

Cod. V32344 

f.to 20x30 / 30x40

Regent 5
Cornice in legno colore 
nero, con passepartout.

Cod. V32685    

f.to 10x15 / 15x20

Cod. V32185 

f.to 13x18 / 18x24

Cod. V32235 

f.to 15x20 / 20x30

Cod. V32345 

f.to 20x30 / 30x40

Cornici
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Trilogy 2
Set di tre cornici in legno,  
colore nero, grigio e bianco,  
con misure crescenti inpilabili.

Cod. TR245

f.to 10x15 - 13x18 - 15x20

Trilogy 3
Set di tre cornici in legno,  
colore marrone, grigio e bianco,  
con misure crescenti inpilabili.

Cod. TR324

f.to 10x15 - 13x18 - 15x20
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Solid Wood
Cornice in legno massello, 
grigio o sbiancato, stondato 
esternamente e squadrato 
internamente. Orientabile in 
senso orizzontale e verticale. 

Cod. A1068 (D)  

Cod. A1068 (Q)  

f.to 13x18

Zurigo MA  
Cod. MA746  
f.to 10x15 
Cod. MA757
f.to 13x18 
Cod. MA768
f.to 15x20 
Cod. MA781
f.to 20x25

Zurigo BA  
Cod. BA846  
f.to 10x15 
Cod. BA857
f.to 13x18 
Cod. BA868
f.to 15x20 
Cod. BA881
f.to 20x25

Cornice in legno, orientabile in 
senso orizzontale e verticale. 

Cornici
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in legno



Broadway Gold

Cod. MG646 
f.to 10x15

Cod. MG657 
f.to 13x18

Cod. MG668 
f.to 15x20

Cod. MG623 
f.to 20x30

Broadway Silver

Cod. MG346 
f.to 10x15

Cod. MG357 
f.to 13x18

Cod. MG368 
f.to 15x20

Cod. MG323 
f.to 20x30

Broadway Pink
Cod. MG246 
f.to 10x15

Cod. MG257 
f.to 13x18

Cod. MG268 
f.to 15x20

Cod. MG223 
f.to 20x30

Cornice in legno con 
effetto glitterato.
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29 mm

11 8

Art. 2009
Cornice in legno laccato 
nei colori: arancio, blu, 
verde, bianco, rosso, viola, 
giallo, glicine, nero, fucsia.

Art. Linea 3
Cornice in legno nel 
colore: noce.

Art. Rovere
Cornici in rovere MDF 
nei colori: grigio (n.1), 
marrone (n.2), bianco (n.3),  
shabby (n.4), naturale (n.5). 

Art. 2003/OP
Cornice in legno nei 
colori: oro, argento.

23,5 mm

13 8

23,5 mm

13 8

18 mm

14 10

Cornici
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Tutte le cornici si possono 
ordinare nei formati standard. 
Misure personalizzate sono 
disponibili su richiesta.

Dim. standard:

10x15 

13x18

15x20

20x25

20x30

30x40

30x45

40x50

50x60

50x70

Schienale
Gli schienali sono disponibili 
solo per cornici con formato 
standard fino a 20x30.

Dim. standard:

10x15

13x18

15x20

18x24

20x25

20x30
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Essential acrylic
Portafoto doubleface in acrilico 
trasparente con magneti.  
Spessore delle lastre 10mm.

Cod. M215 

f.to 10x10 	 f.to 10x15
f.to 13x18	 f.to 15x15
f.to 15x20	 f.to 20x25

Magnetic Frame
Portafoto in acrilico con  
magnete posto sul retro.

Cod. 7371

f.to 7x10 

Cod. 7346

f.to 10x15

Cornice a giorno
Portafoto a giorno in vetro  
o crilex. Altre misure sono 
disponibili su richiesta.

f.to 10x15	 f.to 13x18
f.to 15x20	 f.to 20x25
f.to 20x30	 f.to 24x30
f.to 30x40	 f.to 30x45
f.to 40x50	 f.to 50x60
f.to 50x70	 f.to 70x100

Cornici
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in acrilico



Fox Doppia
Portafoto in crilex a due inserti.

Cod. 84200

f.to 10x15 (x2)

Cod. 84201

f.to 13x18 (x2)

Fox
Portafoto in crilex disponibile nei 
formati orizzontali e verticali.

Cod. 84110 Oriz. / Vert.

f.to 10x15

Cod. 84111 Oriz. / Vert.

f.to 13x18

Cod. 84112 Oriz. / Vert.

f.to 15x21

Cod. 84114 Oriz. / Vert.

f.to 20x25

Cod. 84113 Oriz. / Vert.

f.to 20x30
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Photo Glitter
Portafoto in crilex con glitter 
fluttuanti. Confezionato in scatola.

Cod. 85408 

Glitter dorati

Cod. 85409

Glitter argentati 

Cod. 85405 

Glitter cuoricini rossi

f.to 10x15

Honolulu Frame
Portafoto in acrilico trasparente, con 
acqua, sabbia e conchiglie fluttuanti.

Cod. RB109 

f.to 10x15

Gadget portafoto
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Photo Globe
Portafoto a globo doubleface con acqua e 
glitter fluttuanti. Confezionato in scatola.

Cod. 85382 

Glitter cuoricini rossi

Cod. 85381

Glitter stelline dorate 

Cod. 85384 

Glitter neve

dim. 9x8

Norman Small
Cubo portafoto rotante in 
legno con decoro traforato a 
forma di albero.

Cod. GLG10

f.to 10x10 (x4 lati)

dim. 13x13x13

Photo Globe Cuore
Portafoto a forma di cuore in acrilico 
trasparente, con acqua e glitter cuoricino 
fluttuanti. Confezionato in scatola.

Cod. P9008

dim. 9x9 
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Espositore portachiavi
Espositore da 100 pezi assortiti di 
portachiavi e magnete in crilex.

Cod. 84261

20 pz. portachiavi a cuore

20 pz. portachiavi quadrato

20 pz. portachiavi rotondo

20 pz. portachiavi rettangolare

20 pz. magnete rettangolare

Portachiave
Portachiavi in crilex di varie forme.

Cod. 84262

f.to cuore

Cod. 84263

f.to quadrato

Cod. 84264

f.to rotondo

Cod. 84265

f.to rettangolare

Gadget portafoto
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PRODUTTORE PRODOTTO

FULIFILM Fujicolor 135mm 200 ASA 36 pose

FUJIFILM Superia X-tra 135mm 400 ASA 36 pose

ILFORD XP2 135mm 400 ASA 36 pose

ILFORD FP4 135mm 125 ASA 36 pose

ILFORD HP5 135mm 400 ASA 36 pose

SWISS GO Usa&getta 135mm con flash

FUJIFILM Instax Mini, fotocamera a sviluppo istantaneo

FUJIFILM Instax Mini, pellicola istantanea

FUJIFILM Instax Wide, pellicola istantanea

FUJIFILM Instax Square, pellicola istantanea

POLAROID Color 600 - pellicola istantanea

POLAROID Zink - pellicola istantanea

Pellicole
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PRODOTTO SPECIFICHE

Buste a sacco Per foto 20x30, confezione da 100

Buste a sacco Per foto 30x40, confezione da 100

Buste a sacco Lavorazione Kodak, confezione da 1000

Nastro Biadesivo 3M 12x25 MT

Nastro Biadesivo 3M 12x44 MT

Dispenser nastri Per nastri 3M ATG 700

Carta plastificatrice 100F 125 micron, 60x90mm

Carta plastificatrice 100F 125 micron, 65x95mm

Carta plastificatrice 100F 125 micron, 75x105mm

Carta plastificatrice 100F 125 micron, A5

Carta plastificatrice 100F 125 micron, A4

Biadesivo removibile Foglio 41x100cm, 288gr

Biadesivo removibile Foglio 62x100cm, 288gr

Biadesivo removibile Foglio 72x100cm, 288gr

Portatessere Portatessere/card in pvc, conf. da 100

Etichette biadesive 
per album

Confezione da 3 dispenser  
(3000 etichette bianche)

Accesssori
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PRODUTTORE SPECIFICHE CONF.

DURACELL 1220 10 bl

DURACELL 1616 10 bl

DURACELL 2016 10 bl

DURACELL 2025 10 bl

DURACELL 2032 10 bl

DURACELL 2430 10 bl

DURACELL 2450 10 bl

DURACELL CR 123 10 bl

DURACELL DL 245 - 2CRS 6 bl

DURACELL DL 223 6 bl

DURACELL 364 10 bl

DURACELL 377 10 bl

DURACELL 370-371 10 bl

DURACELL 389-390 10 bl

DURACELL 394 10 bl

DURACELL 395-399 10 bl

DURACELL Acustica DA10 10 bl

DURACELL Acustica DA312 10 bl

PRODUTTORE SPECIFICHE CONF.

DURACELL Acustica DA13 10 bl

DURACELL Acustica DA675 10 bl

DURACELL CR2 10 bl

DURACELL PX 28 6 bl

DURACELL LR44 10 bl

DURACELL  Stilo 20 bl

DURACELL  Ministilo 10 bl

DURACELL Torcia 1,5V MN1300 10 bl

DURACELL Mezza tor. 1,5V MN 1400 10 bl

DURACELL Transistor 9V  N1604 10 bl

DURACELL MN 21  10 bl

DURACELL MN 27 10 bl

DURACELL MN 9100 10 bl

KODAK Stilo 1,5V  20 bl

KODAK Ministilo 1,5V 10 bl

KODAK  Ricaricabili
1000mha Ministilo 1 bl 

DURACELL Ricaricabili
2500mha Stilo 1 bl

Batterie
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PRODUTTORE PRODOTTO

KINGSTON Micro SD

SANDISK SD Ultra

SANDISK SD Extreme

KINGSTON Pen Drive 16Gb 

KINGSTON Pen Drive 32Gb 

KINGSTON Pen Drive 64Gb 

Box pen drive 7x9x3cm

Firenze Grey / White
Box in carte per chiavetta USB.

Cod. BX1W    

Cod. BX2G     

im. 7x9x3

Memorie 
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PRODOTTO SPECIFICHE

Stampante

FUJIFILM FRONTIER DE-100
Order station con PC all-in-one  
Monitor touch screen 
Software di stampa Diland

Inchiostro FUJI DE-100 Black 200ml

Inchiostro FUJI DE-100 Cyan 200ml

Inchiostro FUJI DE-100 Magenta 200ml

Inchiostro FUJI DE-100 Yellow 200ml

Tanica manutenzione FUJI DE-100

Inchiostro FUJI DX-100 Black 200ml

Inchiostro FUJI DX-100 Cyan 200ml   

Inchiostro FUJI DX-100 Magenta 200ml

Inchiostro FUJI DX-100 Yellow 200ml

Inchiostro FUJI DX-100 Sky Blu 200ml

Inchiostro FUJI DX-100 Pink 200ml

Tanica manutenzione Fuji DX-100                                              

Prodotti drylab
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Fujifilm



PRODOTTO SPECIFICHE

Stampante

EPSON SURELAB D800
Order station con PC all-in-one 
Monitor touch screen 
Software di stampa Diland

Inchiostro EPSON D800  Black 200ml

Inchiostro EPSON D800  Cyan   200ml

Inchiostro EPSON D800 Magenta  200ml

Inchiostro EPSON D800  Yellow 200ml

Inchiostro EPSON D800  Light Cyan 200ml

Inchiostro EPSON D800  Light Magenta 200ml

Inchiostro EPSON D700 Black 200ml

Inchiostro EPSON D700 Cyan 200ml

Inchiostro EPSON D700  Magenta 200ml

Inchiostro EPSON D700  Yellow 200ml

Inchiostro EPSON D700 Light Cyan 200ml

Inchiostro EPSON D700 Light Magenta 200ml

Tanica manutenzione EPSON D700 / D800       

Prodotti drylab
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PRODOTTO DIM. CM x M FINITURA

FUJIFILM 10,2 x 65
LUCIDA 
SATINATA

FUJIFILM 12,7 x 65
LUCIDA  
SATINATA

FUJIFILM 15,2 x 65
LUCIDA  
SATINATA

FUJIFILM 20,3 x 65
LUCIDA  
SATINATA

DRYJET 250gr 10,2 x 65
LUCIDA  
SATINATA

DRYJET 250gr 12,7 x 65
LUCIDA 
SATINATA 

DRYJET 250gr 15,2 x 65
LUCIDA 
SATINATA 

DRYJET 250gr 20,3 x 65
LUCIDA 
SATINATA 

83

carta



PRODOTTO DIM. CM x M FINITURA

FUJIFILM CRYSTAL 10,2 x 186
LUCIDA 
SATINATA

FUJIFILM CRYSTAL 12,7 x 186
LUCIDA  
SATINATA

FUJIFILM CRYSTAL 15,2 x 186
LUCIDA  
SATINATA

FUJIFILM CRYSTAL 20,3 x 124
LUCIDA  
SATINATA

FUJIFILM CRYSTAL 25,4 x 124
LUCIDA  
SATINATA

FUJIFILM CRYSTAL 30,5 x 124
LUCIDA  
SATINATA

FUJIFILM DPII 15,2 x 167,6
LUCIDA 
SATINATA 

FUJIFILM DPII 20,3 x 83,8
LUCIDA 
SATINATA 

FUJIFILM DPII 25,4 x 83,8
LUCIDA 
SATINATA 

FUJIFILM DPII 30,5 x 83,8
LUCIDA
SATINATA 
SILK

FUJIFILM DPII 40,6 x 83,8
LUCIDA 
SATINATA 
SILK

FUJIFILM DPII 50,8 x 83,8
LUCIDA 
SATINATA
SILK

FUJIFILM DPII 61,0 x 50
LUCIDA 
SATINATA 
SILK

FUJIFILM DPII 76,2 x 50
LUCIDA 
SATINATA 
SILK

FUJIFILM PEARL 30,5 x 75 PEARL

FUJIFILM PEARL 40,6 x 75 PEARL

FUJIFILM PEARL 50,8 x 75 PEARL

Prodotti minilab processo chimico

carta
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PRODOTTO QUANT. CODICE

BELLINI - SVILUPPO FILM (2x) 10L TN10 SVLR     

BELLINI - SBIANCA FILM (2x) 5L TN10B RA 

BELLINI - FISSAGGIO FILM (2x) 10L TN20F RA      

BELLINI - SVILUPPO CARTA (4x) 10L 38° CDP 10LRM

BELLINI - SVILUPPO CARTA 50L DIGI D50

BELLINI - SBIANCA CARTA (2x) 10L 38° BLP 10M   

BELLINI - SBIANCA CARTA 50L PRO BL50

BELLINI - STABILIZZATORE CARTA 300L A4300 ST

prodotti chimici
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PRODOTTO SPECIFICHE

Plotter CANON SERIE PRO 

Inchiostro PFI-106 130ml 
(CANON IPF6300/6350/6400/6450)

Inchiostro PFI-706 700ml 
(CANON IPF8400/8300/9400)

Inchiostro
PFI-1100 160ml 
(CANON IPF PRO - 2000/4000/6000/ 
2100/4100/6100s)

Inchiostro
PFI-1700 700ml 
(CANON IPF PRO - 2000/4000/4000s/ 
6000/2100/4100/6100s)

Tanica manutenzione MC-08    
(CANON IPF8400/8300/8*00/9*00/S)

Tanica manutenzione
MC-16    
(CANON IPF6100/6300/605/6300s 
/6400/6350/6450)

Tanica manutenzione
MC-30
(CANONIPF PRO - 2000/2100/4000/4100
/6000/6100/4000s/4100s/6000s/61000s)

Prodotti per plotter
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PRODOTTO DIM. CM x M FINITURA

CRYSTAL PREMIUM 260gr 31,2 x 30 SILK

CRYSTAL PREMIUM 260gr 43,2 x 30 SILK

CRYSTAL PREMIUM 260gr 51,2 x 30 SILK

CRYSTAL PREMIUM 260gr 61 x 30 SILK

ROYAL 250gr 31,2 x 30 / 50
PEARL  
GLOSSY

ROYAL 250gr 43,2 x 30 PEARL

ROYAL 250gr 51,2 x 30 / 50
PEARL  
GLOSSY

ROYAL 250gr 61 x 30
PEARL  
GLOSSY

ROYAL 250gr 111,8 x 30 PEARL 

PRESTIGE ULTRA LUSTRE 250gr 31,2 x 30 PEARL

PRESTIGE ULTRA LUSTRE 250gr 43,2 x 30 PEARL

PRESTIGE ULTRA LUSTRE 250gr 51,2 x 30 PEARL

PRESTIGE ULTRA LUSTRE 250gr 61 x 30 PEARL

PRESTIGE ULTRA LUSTRE 250gr 111,8 x 30 PEARL

SUPERIOR MATTE 237gr 43,2 x 30 MATTE

SUPERIOR MATTE 237gr 51,2 x 30 MATTE

SUPERIOR MATTE 237gr 61 x 30 MATTE

SUPERIOR MATTE 237gr 111,8 x 30 MATTE
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PRODOTTO DIM. CM x M FINITURA

FINE ART 
SUPERIOR MATTE 237gr 43,2 x 30

TELA
CORTECCIA
LINO

FINE ART 
SUPERIOR MATTE 237gr 61 x 30

TELA
CORTECCIA
LINO

TELA PREMIUM 
POLY CANVAS 280gr

43,2 x 20,25 GLOSSY

TELA PREMIUM 
POLY CANVAS 280gr

61 x 20,25 GLOSSY

TELA PREMIUM 
POLY CANVAS 280gr

111,8 x 20,25 GLOSSY

TELA PREMIUM 
POLY CANVAS 280gr

43,2 x 30,5 MATTE

TELA PREMIUM 
POLY CANVAS 280gr

61 x 30,5 MATTE

TELA PREMIUM 
POLY CANVAS 280gr

111,8 x 30,5 MATTE

TELA PREMIUM 380gr 61 x 12,24 GLOSSY

TELA PREMIUM 380gr 111,8 x 12,24 GLOSSY

TELA PREMIUM 380gr 43,2 x 12,24 MATTE

TELA PREMIUM 380gr 61 x 12,24 MATTE

TELA PREMIUM 380gr 111,8 x 12,24 MATTE

FILM SCREEN 162mic 43,2 x 30 TRASPARENTE

VELINA DIAPHANOUS 140gr 43,2 x 50 TRASPARENTE

Prodotti per plotter
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PRODOTTO SPECIFICHE

LEGNO PREMIUM Spessore 3,8cm / 20cm

LEGNO PREMIUM Spessore 3,8cm / 30cm

LEGNO PREMIUM Spessore 3,8cm / 40cm

LEGNO PREMIUM Spessore 3,8cm / 50cm

LEGNO PREMIUM Spessore 3,8cm / 60cm

LEGNO PREMIUM Spessore 3,8cm / 70cm

LEGNO PREMIUM Spessore 3,8cm / 80cm

LEGNO PREMIUM Spessore 3,8cm / 90cm

LEGNO PREMIUM Spessore 3,8cm / 100cm

LEGNO PREMIUM Spessore 3,8cm / 125cm

CUNEI Cunei in plastica per listelli

PRODOTTO SPECIFICHE

Biadesivo removibile Foglio 41x100cm, 288gr

Biadesivo removibile Foglio 62x100cm, 288gr

Biadesivo removibile Foglio 72x100cm, 288gr

89

listelli legno 



PRODOTTO SPECIFICHE

Stampante CANON SELPHY CP 1300 WIFI 

Carta CANON SELPHY RP-108  
10x14,8 (108)

Carta + Ribbon DNP 2UPC-C14  
10x15 (400)

Carta + Ribbon DNP DS40  
10x15 (800)

Carta + Ribbon DNP DS80  
20x30 (220)

Carta + Ribbon DNP RX1HS  
10x15 (1400)

Carta + Ribbon DNP RX1HS  
15x20 (700)

Carta + Ribbon DNP DS620  
10x15 (800)  / 15x20 (400)

Carta + Ribbon KODAK PRINT KIT 305  
10x15 (640) / 15x20 (320)

Carta + Ribbon KODAK 6800/6900 6R  
10x15 (750) / 15x20 (375)

Carta + Ribbon MITSUBISHI CK9015  
10x15 (600)

Carta + Ribbon MITSUBISHI CK9523  
15x23 (270)

Carta + Ribbon MITSUBISHI CK-D720  
15x20 (400)

Carta + Ribbon MITSUBISHI CK-D868  
10x15 (860) / 15x20 (430)

Carta + Ribbon MITSUBISHI CK-K76R  
10x15 (640) / 15x20 (320)

Carta + Ribbon SHINKO CHC-S 2145  
10x15 (700)

Carta + Ribbon SHINKO CHC-S 2145  
15x20 (355)

Sublimazione
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Tieniti aggiornato  
su tutti i nuovi 
prodotti e le offerte.

shop online 
lagrua.it 

oltre 20 anni
di esperienza 

spedizioni celeri

finanziamenti
personalizzati

assistenza e
monitoraggio 



La Grua srl

Via dei Quartieri 23/a
90146 Palermo

Tel: 091 754 17 62
Email: info@lagrua.it

P.Iva/C.F.: 06440470828


